
Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:53172-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ochrona środowiska
2019/S 024-053172

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie
ul. Henryka Sienkiewicza 3
Warszawa
00-015
Polska
E-mail: zampub.warszawa@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 22556-56-02
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warszawa.rdos.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://warszawa.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ekspertyzy przyrodnicze w ramach projektu Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju, gatunków
występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach Przyrodniczych - PGL LP
Numer referencyjny: WPN-II.261.1.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90720000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zampub.warszawa@rdos.gov.pl
http://warszawa.rdos.gov.pl
http://warszawa.rdos.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 13

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ekspertyz przyrodniczych w ramach projektu nr
POIS.02.04.00-00-0191/16 pod nazwą „Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju, gatunków
występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach Przyrodniczych” – PGL LP.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Dolina Pilicy
PLB140003 - ptaki.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Dolina Pilicy PLB140003 - szacowana powierzchnia 5 080,00 ha

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza ornitologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000
Dolina Pilicy PLB140003:
A119 kropiatka (Porzana porzana),
A122 derkacz (Crex crex),
A224 lelek (Caprimulgus europaeus),
A215 puchacz (Bubo bubo),
A272 podróżniczek (Luscinia svecica).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 07/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 13

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Ostoja Kozienicka
PLB140013 - ptaki.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Ostoja Kozienicka PLB140013 – szacowana powierzchnia 29 494,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza ornitologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000
Ostoja Kozienicka PLB140013:
A022 bączek (Ixobrychus minutus),
A052 cyraneczka (Anas crecca),
A099 kobuz (Falco subbuteo),
A119 kropiatka (Porzana porzana),
A122 derkacz (Crex crex),
A165 samotnik (Tringa ochropus),
A224 lelek (Caprimulgus europaeus),
A229 zimorodek (Alcedo atthis),
A231 kraska (Coracias garrulus),
A232 dudek (Upupa epops),
A233 krętogłów (Jynx torquilla),
A236 dzięcioł czarny (Dryocopus martius),
A238 dzięcioł średni (Dendrocopos medius),
A246 lerka (Lullula arborea),
A307 jarzębatka (Sylvia nisoria),
A338 gąsiorek (Lanius collurio),
A340 srokosz (Lanius excubitor).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 13

Koniec: 07/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Podebłocie
PLH140033 - gady
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Podebłocie PLH140033 – szacowana powierzchnia 70,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza herpetologa obejmująca inwentaryzację gatunku 1220 żółw błotny (Emys orbicularis) w obszarze
Natura 2000 Podebłocie PLH140033.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/09/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 13

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarach Natura 2000 Łękawica
PLH140030, Ostoja Bagno Całowanie PLH140001 i Dolina Dolnej Pilicy PLH140016 - siedliska przyrodnicze
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Łękawica PLH140030 – pow. 401,00 ha, obszar Natura 2000 Ostoja Bagno Całowanie
PLH140001 – pow. 142,00 ha, obszar Natura 2000 Dolina Dolnej Pilicy PLH140016 - pow. 4 861,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza botanika-fitosocjologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony na
obszarach Natura 2000:
a) Łękawica PLH140030 - 6430 Ziołorośla górskie (Adenostylion alliariae) i ziołorośla nadrzeczne
(Convolvuletalia sepium);
b) Ostoja Bagno Całowanie PLH140001:
2330 Wydmy śródlądowe z murawami napiaskowymi (Corynephorus, Agrostis);
91D0 Bory i lasy bagienne (Vaccinio uliginosi-Betuletum pubescentis, Vaccinio uliginosi-Pinetum, Pino mugo-
Sphagnetum, Sphagno girgensohnii-Piceetum) i brzozowo-sosnowe bagienne lasy borealne;
c) Dolina Dolnej Pilicy PLH140016:
6410 Zmiennowilgotne łąki trzęślicowe (Molinion);
6510 Niżowe i górskie świeże łąki użytkowane ekstensywnie (Arrhenatherion elatioris);
91E0 Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe (Salicetum albo-fragilis, Populetum albae, Alnenion
glutinoso-incanae) i olsy źródliskowe.
4030 Suche wrzosowiska (Calluno-Genistion, Pohlio-Callunion, Calluno-Arctostaphylion);
7140 Torfowiska przejściowe i trzęsawiska (przeważnie z roślinnością z Scheuchzerio-Caricetea);
9170 Grąd środkowoeuropejski i subkontynentalny (Galio-Carpinetum, Tilio-Carpinetum);
91F0 Łęgowe lasy dębowo-wiązowo-jesionowe (Ficario-Ulmetum);
91I0 Ciepłolubne dąbrowy (Quercetalia pubescentipetraeae).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/10/2020



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 13

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Dolina Dolnej Pilicy
PLH140016 - ssaki
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
OObszar Natura 2000 Dolina Dolnej Pilicy PLH140016 - szacowana powierzchnia 5 404,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza teriologa obejmująca inwentaryzację gatunku 1337 bóbr europejski (Castor fiber) w obszarze Natura
2000 Dolina Dolnej Pilicy PLH140016.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/09/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 13

Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – owady.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 24 869,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza entomologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Puszcza Kozienicka PLH140035:
6177 Modraszek telejus (Phengaris (Maculinea) teleius);
1060 Czerwończyk nieparek (Lycaena dispar);
4038 Czerwończyk fioletek (Lycaena helle);
1084 Pachnica dębowa (Osmoderma eremita);
1086 Zgniotek cynobrowy (Cucujus cinnaberinus).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 07/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 13

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – mięczaki.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 24 869,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza malakologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Puszcza Kozienicka PLH140035:
1014 Poczwarówka zwężona (Vertigo angustior);
1016 Poczwarówka jajowata (Vertigo moulinsiana);
4056 Zatoczek łamliwy (Anisus vorticulus).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – płazy i gady.
Część nr: 8



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 24 869,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza herpetologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Puszcza Kozienicka PLH140035:
1188 Kumak nizinny (Bombina bombina);
1166 Traszka grzebieniasta (Triturus cristatus);
1220 Żółw błotny (Emys orbicularis).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/09/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 - ssaki.
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 24 869,00 ha.



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza teriologa obejmująca inwentaryzację gatunku 1337 bóbr europejski (Castor fiber) w obszarze Natura
2000 Puszcza Kozienicka PLH140035.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/09/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Ostoja Nadbużańska
PLH140011 - siedliska przyrodnicze i rośliny
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Ostoja Nadbużańska PLH140011 – szacowana powierzchnia 4 880,00 ha (dla siedliska
91T0 - 386,00 ha).

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza botanika-fitosocjologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru
Natura 2000 Ostoja Nadbużańska PLH140011:
6410 Zmiennowilgotne łąki trzęślicowe (Molinion);
6510 Niżowe i górskie świeże łąki użytkowane ekstensywnie (Arrhenatherion elatioris);
6440 Łąki selernicowe (Cnidion dubii);
6430 Ziołorośla górskie (Adenostylion alliariae) i ziołorośla nadrzeczne (Convolvuletalia sepium);
1617 Starodub łąkowy (Ostericum palustre);



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 13

91T0 Sosnowy bór chrobotkowy (Cladonio-Pinetum) i chrobotkowa postać (Peucedano-Pinetum).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba usług / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / liczba badanych przedmiotów ochrony / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 07/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 2 do SIWZ - Projekt umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 13

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/03/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/03/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie, przy ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015
Warszawa, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zostaje związany złożoną ofertą przez okres 2 miesięcy (60 dni). Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert
Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do terminu składania ofert wnieść wadium dla:
Części I – 630,00 PLN (sześćset trzydzieści złotych)
Części II –1 620,00 PLN (tysiąc sześćset dwadzieścia złotych)
Części III – 300,00 PLN (trzysta złotych)
Części IV – 1 294,00 PLN (tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote)
Części V – 300,00 PLN (trzysta złotych)
Części VI –1 050,00 PLN (tysiąc pięćdziesiąt złotych)
Części VII – 594,00 PLN (pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote)
Części VIII –750,00 PLN (siedemset pięćdziesiąt złotych)
Części IX – 300,00 PLN (trzysta złotych)



Dz.U./S S24
04/02/2019
53172-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 13

04/02/2019 S24
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 13

Części X – 666,00 PLN (sześćset sześćdziesiąt sześć złotych)
Wykonawca zostaje związany złożoną ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna
się wraz z upływem terminu składania ofert. Szczegółowe informacje na temat oświadczeń i dokumentów
składanych przez Wykonawców na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia zawiera dokumentacja zamówienia (SIWZ).
Projekt umowy określający warunki na jakich zawarta zostanie umowa w sprawie zamówienia publicznego
stanowi - Załącznik nr 2 do SIWZ. Projekt umowy zawiera w szczególności zmiany przewidziane w SIWZ w
postaci jednoznacznych postanowień umownych, które określają ich zakres, w szczególności możliwość zmiany
wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, charakter oraz warunki wprowadzenia zmian.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenie należytego wykonania umowy w myśl art. 148-150 ustawy
Pzp w wysokości 10 % wartości brutto przedmiotu umowy podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/01/2019

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

